
ZARZĄDZENIE NR Z-11/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1), § 5 pkt 4 uchwały Nr XXXVI/354/17 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 czerwca 
2017 r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. U. Woj. Lubuskiego 
z dnia 20.06.2017 r. poz. 1420) zmienionej uchwałą Nr IX/77/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
23 kwietnia 2019 r. o zmianie uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Międzyrzecz (Dz. U. Woj. Lubuskiego z dnia 23.04.2019 r. poz. 1286) oraz w wykonaniu uchwały Nr 
XXVI/232/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 27 października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości położonej w obrębie 0015 Bukowiec 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Nabyć odpłatnie nieruchomość położoną w miejscowości Bukowiec, oznaczoną ewidencyjnie nr 298/4, 
obręb geodezyjny 0015 Bukowiec o pow. 0,0126 ha zapisanej w księdze wieczystej nr GW1M/00053088/6 za 
kwotę 5.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burnistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. pod poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAEBFFDF-26A6-4DE1-A666-8E042E79C26A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


